



Steen Mikkelsen 2020 Holding ApS

Lille Eng 11
5700 Svendborg
CVR-nr. 41924292

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2022

Steen Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Mikkelsen 2020 Holding ApS

Lille Eng 11

5700 Svendborg

CVR-nr.: 41924292

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Steen Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.004 t.kr. Ledelsen anser dette som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.070)	(20.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.720.694	8.617.420
Andre finansielle indtægter	1	582.819	17.421
Andre finansielle omkostninger	2	(99.876)	(138.772)
Resultat før skat		9.166.567	8.476.069
Skat af årets resultat	3	(162.699)	31.097
Årets resultat		9.003.868	8.507.166
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	56.500
Overført resultat		6.003.868	8.450.666
Resultatdisponering		9.003.868	8.507.166

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.178.003	36.185.305
Finansielle aktiver	4	31.178.003	36.185.305
Anlægsaktiver		31.178.003	36.185.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.532	0
Udskudt skat		0	31.097
Andre tilgodehavender		63.729	112.004
Tilgodehavende skat		2.127.675	950.000
Tilgodehavender		2.286.936	1.093.101
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.051.507	6.362.148
Værdipapirer og kapitalandele		3.051.507	6.362.148
Likvide beholdninger		13.146.589	3.041.722
Omsætningsaktiver		18.485.032	10.496.971
Aktiver		49.663.035	46.682.276

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		45.882.419	39.878.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	56.500
Egenkapital		48.922.419	39.975.051
Udskudt skat		85.799	0
Hensatte forpligtelser		85.799	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		634.817	6.687.225
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		654.817	6.707.225
Gældsforpligtelser		654.817	6.707.225
Passiver		49.663.035	46.682.276
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	39.878.551	56.500	39.975.051
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	6.003.868	3.000.000	9.003.868
Egenkapital ultimo	40.000	45.882.419	3.000.000	48.922.419

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.271	0
Renteindtægter i øvrigt	153.090	17.421
Dagsværdireguleringer	389.658	0
Øvrige finansielle indtægter	20.800	0
	582.819	17.421

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12.525
Renteomkostninger i øvrigt	89.796	5.535
Dagsværdireguleringer	0	120.712
Øvrige finansielle omkostninger	10.080	0
	99.876	138.772

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.803	0
Ændring af udskudt skat	116.896	(31.097)
	162.699	(31.097)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	49.567.885
Tilgange	6.272.004
Kostpris ultimo	55.839.889
Opskrivninger primo	(13.382.580)
Andel af årets resultat	8.720.694
Udbytte	(20.000.000)
Opskrivninger ultimo	(24.661.886)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.178.003

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Davinde Savværk A/S	Odense	A/S	100
Steen Mikkelsen 2016 Holding ApS	Odense	ApS	100
Davinde Savværk Møllelaug I/S	Odense	I/S	97,00

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	3.051.507
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	284.002

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
